Form No. 3457-749 Rev A

TORO.

Count onit.

g’ Flex™-rive

" — Sand Pro® 2040Z-traktionsenhed
.g Modelnr. 08716—Serienr. 314000001 og derover
m Modelnr. 08716—Serienr. 314000131 og derover
— Modelnr. 08716—Serienr. 315000001 og derover
'qT Modelnr. 08716—Serienr. 316000001 og derover
> Modelnr. 08716—Serienr. 400000000 og derover
m Modelnr. 08716—Serienr. 314000001 og derover
(@)

c

N

c

)

 —

nhd

3

G024504

RegIStrer dlt prOdUKt pé WWW-TorO-C0m UK ‘ H““ ||||| ““‘ ‘HH H|| ||“H H‘H ‘HM |‘“ ““
Overseettelse af original (DA) Ce€es * 3 4 57 -7 4 9 %



A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erkleering nr. 65
Brug af dette produkt kan medfare
eksponering over for kemikalier, der ifglge
staten Californien er kraeftfremkaldende
og giver medfodte defekter eller andre
forplantningsskader.

Indledning

Laes denne vejledning omhyggeligt, sa du kan lzere at
betjene og vedligeholde produktet korrekt samt undga
person- og produktskade. Det er dit ansvar at betjene
produktet korrekt og sikkert.

Du kan kontakte Toro direkte pa www.Toro.com for at
fa oplysninger om produkter og tilbehar, hjeelp til at
finde en forhandler og for at registrere dit produkt.

Nar du har brug for service, originale Toro-dele

eller yderligere oplysninger, bedes du kontakte en
autoriseret serviceforhandler eller Toros kundeservice
samt have produktets model- og serienummer parat.
Figur 1 angiver, hvor model- og serienummeret er
placeret pa produktet. Skriv numrene, hvor der er
gjort plads til dette.

G024526
9024526

Figur 1

1. Model- og serienummerets placering

Modelnr.

Serienr.

Denne manual advarer dig om mulige farer og giver
dig seerlige sikkerhedsoplysninger ved hjeelp af
advarselssymbolet (Figur 2), der angiver en fare, som
kan forarsage alvorlig personskade eller dad, hvis du
ikke fglger de anbefalede forholdsregler.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

A

9000502

Figur 2

1. Advarselssymbol

Denne betjeningsvejledning bruger to ord til

at fremhaeve oplysninger. Vigtigt henleder
opmaerksomheden pa seerlige mekaniske oplysninger,
og Bemaerk angiver generel information, som det er
veerd at laegge seerligt maerke til.

Indhold

OPSEINING ..vvieiiiiiie e 3
1 Justering af deektryK.......ooovevvvl 4
2 Afmontering af forsendelsesbraettet................. 4
3 Tilslutning af den midterste enhed og
sideenhederne........ccccoceeeiiiiiiiiiiiecce 4
4 Tilslutning af treekstangen tilriven ................... 5
5 Tilslutning afbommen...........ccccooooeeiiriiiiinnnnnnn, 6
6 Tilslutning af kablerne ..................ccooeiiiiinn, 7
7 Tilslutning af stopkaedeenheden ..................... 7
ProduKktoversigt ... 8
Betiening ....ueceeii i 9
Montering og afmontering af
veaegtlodderne............ccoeeiiiiiiiiiin 9
Montering af riven pa maskinen ..............cccccee.... 9
Justering af drejestopboltene...............cccceee. 11
Eftersyn af rivemgnsteret og justering af
loftesystemet ... 11
Justering af rivens heeldning ............cccccoeoeneee 12
Haevning og seenkning af riven..............cccueee... 13
Afmontering af riven fra maskinen.................... 13
Rivning af en sandbunker ..., 13
Fejlfinding .....oooeeii 15

Kontakt os pa www.Toro.com.
Trykt i USA
Alle rettigheder forbeholdes



Opsatning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

1

Kreever ingen dele

Juster deektrykket.

2

Kraever ingen dele

Fjern forsendelsesbreettet fra maskinen.

Midterste enhed

Hgjre sideenhed
Venstre sideenhed

Bolt (3/4 x 3-1/2 tomme)
Lasemetrik (% tomme)
Lang afstandsbgsning
Kabelafskaermning

Tilslut den midterste enhed og
sideenhederne.

Traekstang

Bolt (3/4 x 3-1/2 tomme)
Lasematrik (3/4 tomme)
Lang afstandsbgsning

Tilslut treekstangen til riven.

Bomenhed

Braeddebolt (3/8 x 3/4 tomme)
Flangemagatrik (35")

Bolt (1/4 x 5/8 tomme)

Tilslut bommen.

Kabel

6 Ansatsbolt Tilslut kablerne.
Flangematrik (5/16")
Stopkeedeenhed

7 Bgjleskrue Tilslut stopkeedeenheden.

Flangematrik (5/16 tomme)

N = 22D DRADNDILCDDOODNN A 2 aaaldDDNDDNDDDNN A A A

Medier og ovrige dele

Beskrivelse Antal

Anvendelse

Bgijle

Bolt (3/4 x 4-1/2 tomme)

Bolt (5/16 x 2-1/2 tomme) 2
Flangelasemgtrik (5/16")

Lasemetrik (3/4 tomme)
Kort afstandsbgsning
Bolt (5/16 x 1 tomme)
Flangelasemgtrik (5/16")

A BAN-_22=2DNDDN

Monter riven pa& maskinen.




1

Justering af daektryk

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Maskinen skal have det rette deektryk, for Figur 4
at riven fungerer korrekt. Kontroller, at
deektrykket er pa 0,48 bar

(Figur 3). 2

G023667
9023667

Kassér fastgarelsesboltene og forsendelses-

Daektrykket skal kontrolleres, nar daekkene er kolde. breettet.

P& den made opnas den mest praecise maling.

Tryk: 0,48 bar 3

Tilslutning af den midterste
enhed og sideenhederne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Midterste enhed
1 Hgjre sideenhed
6001055 4001055 1 Venstre sideenhed
Figur 3 2 | Bolt (3/4 x 3-1/2 tomme)
2 Lasemagtrik (% tomme)
2 Lang afstandsbgsning
2 2 Kabelafskaermning
Af ] £ Fremgangsmade
monterlng a 1. Pl_acer enhederne, sa toppladen pa den
forsendelseSbrattet midterste enhed peger fremad, og toppladen pa
hver sideenhed peger bagud (Figur 5).
Kraever ingen dele
Fremgangsmade

Forsendelsesbreaettet skal fijernes fra maskinen, far du
kan montere riven pa en ny maskine.

1. Fjern matrikker, bolte og spaendeskiver, der
fastger forsendelsesbraettet til maskinens
bagende.




1.

G024527
9024527

Figur 5

Topplade peger fremad
(midterste enhed)

2. Topplade peger bagud
(sideenhed)

2.

Placer en lang afstandsbgsning i drejebeslagets
hul pa hver sideenheden (Figur 6).

G024501

-

9024501

Figur 6

Midterste enhed 4. Sideenhed

2. Kabelafskaermning 5. Lang afstandsbgsning
3. Lasematrik (3/4 tomme) 6. Bolt (3/4 x 3-1/2 tomme)
3. Ret drejebeslagets hul pa hgjre sideenhed
ind efter drejebeslagets hul til hgjre pa den
midterste enhed.
4. Ret kabelafskeermningen ind efter drejetappens

hul, og fastger dem med en bolt (3/4 x 3-1/2
tomme) og en lasematrik (3/4 tomme) med et
moment pa 163 til 217 N-m. Se Figur 6

Bemeerk: Kontroller, at sideenheden kan dreje
frit. Lasn om ngdvendigt bolten og matrikken en
smule. Sarg for, at braeddeboltene ikke rgrer
hinanden under hele beveaegelsen.

Ret drejebeslagets hul pa venstre sideenhed
ind efter drejebeslagets hul til venstre pa den
midterste enhed.

Ret kabelafskeermningen ind efter drejetappens
hul, og fastggr dem med en bolt (3/4 x 3-1/2
tomme) og en lasemeatrik (3/4 tomme) med et
moment pa 163 til 217 N-m. Se Figur 6

Bemaerk: Kontroller, at sideenheden kan dreje
frit. Lasn om ngdvendigt bolten og matrikken en
smule. Sarg for, at braeddeboltene ikke rgrer
hinanden under hele beveegelsen.

4

Tilslutning af traekstangen
til riven

Dele, der skal bruges til dette trin:

Traekstang

Bolt (3/4 x 3-1/2 tomme)

Lasemagtrik (3/4 tomme)

Lang afstandsbgsning

Fremgangsmade

Placer en lang afstandsbgsning i hullet bagest
pa traekstangen (Figur 7).



G024505

9024505

Figur 7

1. Drejeled 4. Lang afstandsbgsning

2. Lasemgtrik (3/4 tomme) 5. Treekstang

3. Bolt (3/4 x 3-1/2 tomme)

2. Ret hullet bagest i traekstangen ind efter hullet i
drejeledet.

3. Indseet bolten (3/4 x 3-1/2 tomme) for at fastgere
treekstangen til drejeledet.

4. Monter lasemgtrikken (3/4 tomme) pa bolten, og

tilspaend den med et moment pa 163 til 217 N-m.

S

Tilslutning af bommen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Bomenhed

2 Braeddebolt (3/8 x 3/4 tomme)

2 Flangemetrik (3&")

1 Bolt (1/4 x 5/8 tomme)
Fremgangsmade

1.

Ret hullerne i pladen nederst p4 bomenheden
ind efter hullerne i pladen ved den bageste del
af treekstangen (Figur 8).

G024506

9024506

Figur 8
Flangemetrik — 3/8 tomme 4. Breeddebolt — 3/8 x
(2) 3/4 tomme (2)
Bolt (1/4 x 5/8 tomme) 5. Treekstang
Bom

Monter to braeddebolte (3/8 x 3/4 tomme)
i hullerne, og fastgar boltene med to
flangemgtrikker (3/8 tomme).

Monter bolten (1/4 x 5/8 tomme) i hullet forrest
pa pladerne.



6

Tilslutning af kablerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Kabel
4 Ansatsbolt
4 Flangemgtrik (5/16")

Fremgangsmade

1. Ret enden af hvert kabel ind efter hullet i enden
af riven (Figur 9).

Bemaerk: Du kan minimere risikoen for, at de
binder, ved at sikre dig at enderne af kablerne er
placeret som vist i Figur 9.

G024507
9024507

Figur 9

1. Ansatsbolt 3. Flangemgtrik

(5/16 tomme)
2. Kabel

2. Fastger hvert kabel med en ansatsbolt og en
flangematrik (5/16 tomme).

3. Fer den anden ende af hvert kabel gennem
den relevante kabelunderstgtning, og ret hver
af dem ind efter et hul gverst pa bomenheden
(Figur 10).

Bemaerk: Du kan minimere risikoen for at de
binder, ved at sikre dig at enderne af kablerne
er placeret som vist i Figur 10.

G023805
9023805

Figur 10
4. Kabel

1. Flangemgtrik
(5/16 tomme)

2. Bom 5. Kabelunderstatning
3. Ansatsbolt
4. Fastger det gverste af hvert kabel med en

ansatsbolt og en flangematrik (5/16 tomme).

Bemaerk: Juster kablernes gverste placering
efter behov, nar de er monteret. Se Justering af
Ioftesystemet (side 11).

7

Tilslutning af
stopkaedeenheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Stopkaedeenhed

1 Bgjleskrue

2 Flangemegtrik (5/16 tomme)

Fremgangsmade

1. Ret den midterste tap pa treekstangsbeslaget
ind efter hullet midt pa treekstangen (Figur 11).




G023804

9023804

Figur 11
1. Flangemgtrik 4. Treekstang
(5/16 tomme)
2. Traekstangsbeslag 5. Bagjleskrue

3. Midterste tap

2. Monter bgjleskruen, og fastgar den med to
flangemagatrikker (5/16 tomme).

Produktoversigt

o Nd =

Kabel

Bom
Loftekeeder
Stelbeslag

Figur 12

© No o

G024508
9024508

Stopkeedeenhed
Traekstang
Traekstangsbeslag
Rive




Betjening

Montering og afmontering
af veegtiodderne

Flex-riven kraever fire veegtlodder, som fglger med
maskinen. Sgrg altid for, at maskinen har det korrekte
antal veegtlodder.

Se i tabellen nedenfor, hvor mange vaegtlodder der
kraeves foran pa maskinen:

Redskab Pakraevet antal vaegtliodder
Flex-rive 4
Flex-rive med finish-bgrste 6
Treekrive
Treekrive med finish-
treekmatte

1. Fjern de to bolte og de to meatrikker, der fastgar
de eksisterende vaegtlodder foran pa maskinen
(Figur 13).

Bemaerk: Hvis maskinen er udstyret med
lygteseettet, skal du fijerne mgtrikken og
bolten, der fastger forlygten til maskinen. Gem
alle delene. Se monteringsvejledningen for
lygteseettet.

G023729
9023729

2. Tilfgj eller fijern det n@dvendige antal veegtlodder.

Fastger veegtlodderne med de to bolte og to
matrikker.

Bemaerk: Hvis maskinen er udstyret med
lygteseettet, skal du montere forlygten ved
at indseette bolten gennem veegtlodderne
og fastgare den med meotrikken. Se
monteringsvejledningen for lygtesaettet.

Montering af riven pa
maskinen

Tilslutning af kaederne til
vaerktojsliften

1.

Skub treekstangen ind under maskinens
bagende.

Far keederne ind under kablerne.
Monter en bgijle i enden af hver lgftekaede.

Vigtigt: Serg for, at kaederne ikke er snoet.

4. Ret hver bgijle ind efter den relevante side af
redskabslaftet pa maskinen (Figur 14).
G023744
Figur 14 ’
5. Fastger hver bgjle med en flangelasematrik

(5/16 tomme) og en bolt (5/16 x 2-1/2 tomme).

Bemeaerk: Kontroller, at gevindene pa alle bolte
bergrer nylonindlaeggene pa flangematrikkerne,
og at alle bgjlerne kan dreje frit.



Tilslutning af traeekstangen til
rammetrakket

1. Ret treekstangens ende ind efter rammetraekket
(Figur 15).

G023743

9023743

Figur 15

1. Bolt (3/4 x 4-1/2 tomme) 4. Kort afstandsbgsning

2. Rammetrek 5. Stangende

3. Lasematrik (3/4 tomme)

2. Placer en afstandsbgsning pa hver side af
stangenden, og indseet bolten (3/4 x 4-1/2
tomme) gennem rammetraekket, stangenden og
afstandsbgsningerne.

3. Fastger bolten med en lasemgtrik (3/4 tomme),

og tilspeend til et moment pa 163 til 217 N-m.

Tilslutning af rammebeslaget

1. Fjern mgtrikken og bolten, der fastgar
lydpotteskjoldet til den bageste del af maskinen
(Figur 16).

G023806
9023806

Figur 16

2. Ret bolthullerne i rammebeslaget ind efter

bolthullerne i rammen.

Bemaerk: Kontroller, at keederne er krydset
som vist i Figur 17.

G023816

9023816

Figur 17
Maskinen er ikke vist

3. Fastger rammebeslaget med fire bolte (5/16 x 1
tomme) og fire flangemgtrikker (5/16 tomme).

Se Figur 16).

10



Justering af drejestopbol-
tene

1. Drejriven til den ene side. Stopbolten bar rare
traekstangen, nér riven er 51 mm fra daekket
(Figur 18).

Hvis der er en afstand pa 51 mm mellem riven
og daekket, er justering ikke nadvendig.

G023918

9023918

Vurder om afstanden mellem daekket og riven
er for lille eller for stor.

* Hyvis afstanden er for lille, skal du Igsne
flangelasemeatrikken.

* Huyvis afstanden er for stor, skal du lgsne
kontramatrikken.

Bemaerk: Benyt en skruenggle pa boltens
firkantede hals for at forhindre, at bolten roterer.

1 2 3 4 G023923
9023923
Figur 19
1. Stopbolt 3. Kontramgtrik

2. Flangelasemgtrik 4. Firkantet hals

3. Nar stopbolten er placeret saledes, at der er
en afstand pa 51 mm mellem riven og daekket,

tilspaendes den relevante meotrik.

* Hovis du har lgsnet flangelasematrikken, skal
du spaende kontramegtrikken nu.

* Hvis du har Igsnet kontrameatrikken, skal du
spaende flangelasemetrikken nu.

Bemaerk: Benyt en skruenggle pa boltens
firkantede hals for at forhindre, at bolten roterer.

Gentag proceduren pa den anden stopbolt.

Kontroller at riven ikke rgrer deekkene under
hele bevaegelsen.

Eftersyn af rivemgnsteret
og justering af
loftesystemet

Eftersyn af rivemgnsteret
1. Kontroller at daektrykket er pa 0,48 bar.

2.  Kar maskinen hen til en sandbunker — om muligt
med et fladt underlag.

Drej maskinen til venstre, mens du kerer med
riven i saenket position, sa riven er drejet helt ud.

3.

Stop maskinen, stands motoren, aktiver
parkeringsbremsen, tag ngglen ud og vent pa,
at alle bevaegelige dele standser.

Stig af maskinen, og efterse venstre side af
rivemgnsteret i sandet.

Bemaerk: Riven skal rive hen over
deeksporene, men ikke rgre ved sandet uden
for deeksporenes bane. Se Justering af
loftesystemet (side 11), hvis rivemgnsteret ikke
er korrekt.

6. Gentag proceduren for rivens hgijre side.

Justering af loftesystemet

1. Gennemfgr trin 1 til 5 under Eftersyn af
rivemgnsteret (side 11).

Drej riven helt til den ene side.

Se pa indersiden af svinget (f.eks. venstre side,
hvis riven er drejet mod venstre), og vurder,
om riven kommer for dybt ned i sandet og river
uden for deeksporenes bane, eller om riven
ikke kommer langt nok ned i sandet til at rive
deeksporene veek.

Bemeaerk, hvilket hul den @verste ende af kablet
er monteret i.

Fjern ansatsbolten og flangematrikken, og flyt
kabelenden til det korrekte hul.

* Hovis riven kommer for dybt ned i sandet og
river uden for daeksporenes bane, skal du

11



flytte den gverste ende af kablet til et hul
teettere pa midten af bommen.

G023805
9023805

Figur 20

* Huyvis riven ikke kommer langt nok ned i
sandet til at rive deeksporene veek, skal du
flytte den gverste ende af kablet til et hul
lzengere vaek fra midten af bommen.

6. Fastger kablet med ansatsbolten og
flangematrikken.

Bemaerk: Du kan minimere risikoen for, at det
binder, ved at sikre dig at enden pa kablet er
placeret som vist i Figur 20.

7. Gentag proceduren pa den anden side.

Justering af rivens
haldning

Du kan justere rivens heeldning for at age eller
mindske maengden af materialeblanding. Hvis rivens
kant er vinklet fremad (Figur 21), mod maskinen, vil
riven baere mere materiale og blande materialet pa
et hgjere niveau. Hvis rivens kant er vinklet bagud
(Figur 23), veek fra maskinen, vil riven baere mindre
materiale og blande materialet pa et lavere niveau.

G024512
9024512

Figur 21
Vinklet fremad

G024511
9024511

Figur 22
Midterposition

G024510
9024510

Figur 23
Vinklet bagud

1. Fjern de forreste motrikker og bolte, som
fastger riveenheden til beslaget (Figur 24).

12



G024509
9024509

Figur 24

-

Bageste flangemegtrik (2) 3. Forreste bolt (2)

2. Bageste bolt (2) 4. Forreste flangemeatrik (2)

2. Losn de bageste matrikker og bolte.

3. Juster riven til den gnskede haeldning, indtil
hullerne flugter.
Bemeerk: Midterpositionen anvender de huller,
som er teettest pa de bageste bolte. De 2 andre
positioner anvender huller, som er leengere vaek
fra de bageste bolte.

4. Monter boltene i hullerne, og fastger dem med
mgtrikkerne.

5. Stram metrikkerne pa de forreste og de bageste

bolte.

Haevning og sankning af
riven

Riven haeves og saenkes ved hjeelp af
veerktgjskontakten pa hgjre betjeningshandtag
pa maskinen.

Tryk kontakten opad for at haeve riven, og tryk
kontakten nedad for at seenke riven. Se maskinens
betjeningsvejledning.

Afmontering af riven fra
maskinen

A ADVARSEL

Hvis du kerer maskinen uden et monteret
redskab, kan den tippe, hvilket kan medfore
person- eller tingsskade.

Kor ikke maskinen medmindre der er monteret
et Toro-godkendt veerktgj.

1. Kobl treekstangen fra rammens traek.
2.
3.

Kobl bgjlerne af redskabsliften.
Fjern rammebeslaget fra maskinens bagende.

Rivning af en sandbunker

Laes hele dette afsnit om rivning, fgr du river en
sandbunker. Der er mange forhold, der afger de
ngdvendige justeringer. Faktorer som sandets struktur
og dybde, fugtindhold, ukrudt og kompaktering

kan variere fra bane til bane og selv fra bunker til
bunker pa den samme bane. Foretag de ngdvendige
justeringer af riven for at opna optimale resultater i
dit omrade.

Traening i at rive

Qv dig i at rive pa en stor, jeevn bunker pa banen. Qv
dig i at starte og stoppe, dreje, haeve og saenke riven,
kegre ind og ud af bunkere osv. Du kan ogsa @ve

dig i at eendre motorens hastighed og kare ved lav
hastighed. Fareren kan via treeningen leere at betjene
maskinen pa fortrolig vis.

Det anbefalede mgnster for rivning i en bunker er vist
i Figur 25. Dette mgnster betyder, at ungdvendige
overlapninger undgas, at kompakteringen holdes
nede pa et minimum, og at der opnas et paent

og jeevnt mgnster i sandet. Dette er den mest
effektive rivemetode, men det er dog vigtigt at variere
rivemgnsteret med jeevne mellemrum for at reducere
risikoen for, at der opstar en vaskebreeteffekt.

A
/ ;

G003409

9003409

Figur 25

2. Kgr ud af en bunker i
en lige vinkel i et jeevnt
omrade.

1. Kgrind i den lange del
af en bunker i et jeevnt
omrade.

Kgr ind i den lange del af bunkeren, hvor skraningen
er mindst stejl. Kar gennem midten af bunkeren og
naesten helt ned til enden, drej sa skarpt som muligt

i en given retning, og ker tilbage, sa du bevaeger dig
langs med det farste spor. Foretag spiralformet karsel

13



udad som vist i Figur 25, og forlad bunkeren i en lige
vinkel pa et jeevnt omrade.

Udbedr omrader pa stejle, korte skraninger og sma
fordybninger med en handrive.

Karsel ind og ud af bunkeren

Nar du kgrer ind i en bunker, ma du ikke saenke
riven, fgr den befinder sig over sandet. Pa den made
undgar du at rive op i plaenen eller traekke afklippet
graes eller andet affald ned i bunkeren. Saenk riven,
mens maskinen er i bevaegelse.

Nar du forlader bunkeren, skal du begynde at haeve
riven, nar forhjulet forlader bunkeren. | takt med, at
maskinen beveaeger sig ud af bunkeren, haeves riven
og traekker ikke sand ud pa graesset.

Fareren vil snart — med erfaring og gvelse — blive
bekendt med den nadvendige timing for karsel ind
og ud af bunkeren.

14



Fejlfinding

Problem

Mulig arsag

Afhjzelpning

Der er et drabeformet omrade, som ikke
er blevet trimmet.

1. Loftekablerne er ikke justeret korrekt.

. Drejestopboltene er ikke justeret

korrekt.

. Juster lgftekablerne.

. Juster drejestopboltene.

Den trimmede overflades udseende er
uacceptabelt.

. Rivens heeldning er ikke korrekt.

. Det gnskede udseende er ikke mulig

at opna med standardkonfigurationen.

. Karehastigheden er for hurtig eller for

langsom.

. Juster rivens haeldning.

. Monter det valgfri finishingsaet med

kost (seelges separat).

. Juster kgrehastigheden, eller monter

et valgfrit hastighedsbegraensersaet
(seelges separat).

Riven ragrer ved deekkene.

. Drejestopboltene er ikke justeret

korrekt.

. Stopkaederne er ikke monteret korrekt.

. Juster drejestopboltene.

. Serg for, at stopkaederne er krydsede,

og at bolten, som fastger kaederne, er
monteret i det 6. led fra trackstangen.

Der er utrimmede bunker, hvor
sideenhederne med rive er monteret pa
den midterste enhed.

. Rivesegmenterne er ikke monteret

korrekt.

. Searg for, at sideenhederne er monteret

korrekt pa den midterste enhed for at
mindske mellemrummet mellem den
midterste enhed og sideenhederne.

Der er synlige deekaftryk pa det trimmede
omréade.

. Riven er ikke helt szenket.

. En laftekaede ligger snoet inden i den

beskyttende beklaedning.

. Saenk riven helt, nar der trimmes.

. Fjern bgjlen, ret den snoede kaede ud,

og monter bgjlen igen.

15




Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



Inkorporeringserklaering

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA erkleerer, at de falgende enhed(er)
overholder de anferte direktiver, nar de(n) installeres iht. den medfglgende vejledning pa visse Toro-modeller,
som angivet i den relevante overensstemmelseserklaering.

Modelnr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv
Flex-rive til Sand Pro TOOTH RAKE - SANDPRO .
08716 314000001 og derover 2040Z-traktionsenhed 20402 Flex-trimmer 2006/42/EF

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som kraevet int. del B i bilag VII til direktiv 2006/42/EF.

Vi vil som svar pa anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri ma ikke idriftseettes, far det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserkleering og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erkleeres at overholde
alle relevante direktiver.

Certificeret: Bemyndiget repraesentant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
T Toro Europe NV

\_j Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tom Langworthy

Teknisk direktar

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

September 23, 2022



UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA, erkleerer, at de(n) felgende enhed(er)
overholder de anfgrte direktiver, nar de(n) monteres i henhold til den medfalgende vejledning pa visse
Toro-modeller, som angivet i de relevante overensstemmelseserklaeringer.

Modelnr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv
Flex-rive til Sand Pro TOOTH RAKE - SANDPRO . S.1. 2008 nr.
08716 314000001 og derover 2040Z-traktionsenhed 20407 Flex-trimmer 1597

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som kraevet i henhold til Skema 10 i S.I. 2008 nr. 1597.

Vi vil som svar pa anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri ma ikke idriftsaettes, fgr det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserklaering og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erklaeres at overholde
alle relevante direktiver.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.

e

Tom Langworthy
Teknisk direktar

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA

September 23, 2022

Bemyndiget repraesentant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
Toro U.K. Limited
Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU

United Kingdom




Fejl og produkter, der er deekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty Company,
garanterer i faellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt
("produktet") er frit for materialefejl og fejl i den handvaerksmeessige
udferelse i to ar eller 1500 driftstimer®, hvad end der matte indtraede forst.
Denne garanti geelder for alle produkter med undtagelse af dybdeluftere
(se de separate garantierklaeringer for disse produkter). Hvis der
forekommer en fejl, som er daekket af garantien, vil vi reparere produktet
uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose, arbejdslgn,
reservedele og transport. Denne garanti traeder i kraft pa den dato,
produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i detailleddet.
* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er dekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kgbt produktet hos, sa snart du tror, der er
opstaet en fejl, som er deekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til
at finde frem til en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller
hvis du har spgrgsmal vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til
garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfere den vedligeholdelse og
de justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning.
Hvis du ikke udferer den ngdvendige vedligeholdelse og de ngdvendige
justeringer, kan dette danne grundlag for at afvise en reklamation i henhold
til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er daekket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i
garantiperioden, som udger materialefejl eller fejl i den handvaerksmaessige
udfgrelse. Denne garanti deekker ikke falgende:

®  Produktfejl, som er en fglge af brug af ikke-originale Toro-reservedele
eller af installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt
Toro-tilbeher og -produkter. Der kan medfglge en separat
garantierkleering fra producenten af sddanne enheder.

® Produktfejl, som er en fglge af manglende udferelse af anbefalet
vedligeholdelse og/eller justeringer. Undladelse af at udfare korrekt
vedligeholdelse af Toro-produkterne i henhold til skemaet over
anbefalet vedligeholdelse i betjeningsvejledningen kan danne grundlag
for afvisning af et garantikrav.

®  Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa edeleeggende,
uagtsom eller hensynslgs vis.

® Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de skgnnes
at veere defekte. Eksempler pa reservedele, som forbruges eller
opbruges under normal betjening af produktet omfatter, men er ikke
begreenset til, bremseklodser og -beleegninger, koblingsbelaegninger,
skeereknive, knivcylindre, ruller og lejer (forseglede eller smgrbare),
bundknive, taendrer, styrehjul, lejer, daek, filtre, remme samt visse
sprgjtekomponenter sdsom membraner, dyser og kontraventiler osv.

® Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for at
veere eksterne forhold, omfatter, men er ikke begraenset til, vejr,
opbevaringsforhold, forurening, brug af ikke-godkendte braendstoffer,
kolevaesker, smaremidler, tilsaetningsstoffer, ggdningsmidler, vand
eller kemikalier osv.

® Funktions- eller driftsfejl forarsaget af breendstoffer (f.eks. benzin,
diesel eller biodiesel), der ikke overholder deres respektive
branchestandarder.

Toro Total dakningsgaranti
En begreenset garanti

®* Normal stgj, vibration, slid og aelde samt forringelse.

® Normalt slid omfatter, men er ikke begraenset til beskadigelse af sseder
som falge af slitage eller afslidning, slid pad malede overflader, ridsede
meerkater eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftes i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det
planmaessige tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel.
Reservedele, der udskiftes i henhold til denne garanti, er deekket af
garantien i den originale produktgarantis lgbetid og bliver Toros ejendom.
Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en reservedel eller en
samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er daekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier:

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet,
specificeret antal kilowatttimer i Igbet af deres levetid. Brugs-,
opladnings- og vedligeholdelsesteknikker kan forlaenge eller

forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i

dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem
opladningsintervaller langsomt formindskes, indtil batteriet er helt

faldt. Udskiftning af flade batterier efter almindeligt forbrug er
produktejerens ansvar. Det kan vaere ngdvendigt at udskifte batterier
under produktets normale garantiperiode for ejerens regning.

Bemeerk: (kun litium-ion-batteri): Et litium-ion-batteri har en garanti, der kun
daekker delen og deekker forholdsmaessigt, med start i ar 3 til ar 5 baseret
pa driftstiden og de brugte kilowatttimer. Der findes flere oplysninger i
betjeningsvejledningen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smgring, renggring og polering, udskiftning af filtre,
kolevaeske og udferelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa
normal service, som Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse
hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til naervaerende garanti,
er reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig
for indirekte-, haendelige- eller falgeskader i forbindelse med brugen
af de Toro-produkter, der er deekket af narvaerende garanti, herunder
omkostninger eller udgifter til at fremskaffe erstatningsudstyr eller
service i de perioder, der med rimelighed medgar i forbindelse

med funktionsfejl eller manglende radighed over produktet, mens
der udferes reparationer i henhold til garantien. Bortset fra den
emissionsgaranti, der er navnt nedenfor, og kun safremt denne
matte finde anvendelse, gives ingen anden udtrykkelig garanti.

Alle underforstaede garantier om salgbarhed og brugsegnethed er
begraenset til denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige- og felgeskader
eller at begreense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa
ovenstaende ansvarsfragaelser og begraensninger gaelder muligvis ikke for
dig. Denne garanti giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover
kan du ogsa have andre rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemaerk vedrgrende motorgaranti:

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan vaere daekket at en separat
garanti, som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske
miljgbeskyttelsesagentur (Environmental Protection Agency, EPA)
og/eller radet for luftressourcer i Californien (California Air Resources
Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er anfgrt ovenfor,
geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises

til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit
produkt eller er indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere
oplysninger

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har kabt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som gaelder
for deres land, provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om

garantien, bedes du kontakte Toro-importaren.

374-0253 Rev B





